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До: Сите Атлтески клубови 
- Извршен одбор на АФСМ 
- Натпреварувачка комисија на АФСМ 
- Канцеларија на АФСМ 

 
Предмет: Ранг листа на Атлетска клубови за натпреварувачка 2023 година 
 
 
Почитувани, 
 Согласно усвоениот Правилник за Рангирање на атлетски клубови во Р.С.М, ви ја проследуваме ранг листата на успешност на атлетските 

клубови за натпреварувачка 2023 година е следна: 
 
- Табела 1 / Рангирање на атлетски клубови во СЕВКУПНА категорија за 2023  година 

 
- Табела 2 / Рангирање на атлетски клубови во МЛАДИНСКА категорија за 2023  година 

 
 
 
Натпреварувачка комисја на АФСМ        Гененерален секретар 
Канцеларија на АФСМ          Дејан Ангеловски 
 
 
 
 
 



ТАБЕЛА, 1 
Рангирање на атлетски клубови во СЕВКУПНА категорија за 2023  година  

натправари 9 од 9 

БОДОВНА ТАБЕЛА  

РАНГ  АТЛЕТСКИ 
КЛУБ  

НП 
10.000 
23,4,23 

НП 
Пионери 
21,5,23 

 

НИП  
Младинци 
27-28,5,23 

Куп 
Сениори 
10-11,6,23 

 

НИП  
Млади 

Младинци 
18,06,23 

НИП  
Сениори 
8-9,07,23 

Куп  
Младинци 
16-17,9,23 

Куп  
Пионери 
24,9,23 

НИП 
Маратон 
1,10,23 

 

  ВКУПНО  

1 Делта 196 - 100 1342 20 313 355 - - = 2326 
2 Куманово - 88 94 898 50 329 260 142 - = 1861 
3 7ми Мај 39 16 122 399 35 237 225 51 - = 1124 
4 Центар - 3 67 592 43 222 93 11 - = 1031 
5 Работнички - 104,5 74 357 113,5 54 84 193,5 - = 980,5 
6 Охрид Трчат  - 40,5 67 127 50,5 80 52 66 - = 487,5 
7 Охрид - - - 199 - 93 - - - = 292 
8 Дрини Старт - 8 29 84 14 28 44 - - = 207 
9 Теута - 12 25 45 18 24 13 49,5 - = 189,5 
10 Олимп - - 17 67 - 66 38 - - = 188 
11 Стеваноски  28 45 - 42 -- - 33 - = 148 
12 Лириа - 12 38 - 28 33 15 10 - = 136 
13 Студенти - - - 78 - 53 - - - = 131 
14 Камјани - 19 16 - 37 - - 32 - = 104 
15 Корранерс - - - 45 - 9 - - 48 = 102 
16 АККА - 5 13 32 6 39 - - - = 92 
17 Струмица - - - 32 - 28 - - 13 = 73 
18 Атомик - - - - - 23 - - 36 = 59 
19 Колибри - 4 11 39 - - - - - = 54 
20 Кавадарци - - 29 - - 23 - - - = 52 
21 Скок - - - 35 - - - - - = 35 
22 Скобул - - - - - 11 - - 9 = 20 
23 Кираџиев Т.С - 3 - - - - - - 15 = 18 
24 Шкендија - - - - 1 12 - - - = 13 

 



ТАБЕЛА 2. 
Рангирање на атлетски клубови во МЛАДИНСКА категорија за 2023  година   

натправари 5 од 5  

БОДОВНА ТАБЕЛА   

РАНГ  АТЛЕТСКИ 
КЛУБ  

НП 
Пионери 
21,5,23 

 

НИП  
Младинци 
27-28,5,23 

НИП  
Млади 

Младинци 
18,06,23 

Куп  
Младинци 
16-17,9,23 

Куп  
Пионери 
24,9,23 

  ВКУПНО  

1 Куманово 88 94 50 260 142 = 634 
2 Работнички 104,5 74 113,5 84 193,5 = 569,5 
3 Делта - 100 20 355 - = 475 
4 7ми Мај 16 122 35 225 51 = 449 
5 Охрид Трчат  40,5 67 50,5 52 66 = 276 
6 Центар 3 67 43 93 11 = 217 
7 Стеваноски 28 45 42 - 33 = 148 
8 Теута 12 25 18 13 49,5 = 117,5 
9 Камјани 19 16 37 - 32 = 104 
10 Лириа 12 38 28 15 10 = 103 
11 Дрини Старт 8 29 14 44 - = 95 
12 Кавадарци - 29 - - - = 29 
13 АККА 5 13 6 - - = 24 
14 Олимп - 17 - 38 - = 17 
15 Колибри 4 11 - - - = 15 
16 Кираџиев Т.С 3 - - - - = 3 
17 Шкендија - - 1 - - = 1 

 
Натпреварувачка комисја на АФСМ        Гененерален секретар 
Канцеларија на АФСМ          Дејан Ангеловски 
 

 


